

# beeSmart IVS

Lykkesvej 4  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2019

René Riber  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

beeSmart IVS

Lykkesvej 4

7700 Thisted

e-mailadresse: info@beesmart.dk

CVR-nr: 38247328

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

beeSmart arbejder med og udvikler IT-løsninger til SMV - År 2018 har tilført flere nye, større faste kunder til virksomheden, hvor vi driver hele IT platforme ved kunderne med meget tilfredsstillende resultater for både kunder og beeSmart - beeSmart fremlægger for 2018 et tilfredsstillende overskud og der arbejdes videre med de gode resultater for regnskabsår 2019 - Det er besluttet at beeSmart omregistrerer sig til ApS ved udgang regnskabsår 2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.161.248	562.403
Eksterne omkostninger .....		-370.533	-291.814
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>790.715</b>	<b>270.589</b>
Personaleomkostninger .....		-592.061	-249.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-1.436
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>198.654</b>	<b>19.639</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>198.654</b>	<b>19.639</b>
Skat af årets resultat .....		-43.634	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>155.020</b>	<b>19.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		155.020	19.639
<b>I alt .....</b>		<b>155.020</b>	<b>19.639</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.670	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.670</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		265.823	71.337
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>268.493</b>	<b>71.337</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>268.493</b>	<b>71.337</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....			-17.000
Andre reserver .....		-37.638	
Overført resultat .....		198.337	19.722
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>160.699</b>	<b>2.722</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.444	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		85.350	68.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.794</b>	<b>68.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.794</b>	<b>68.615</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>268.493</b>	<b>71.337</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret